SITUATIE IMPRUMUT

Obiectiv:

Valoare totala
obiectiv investitii

Valoare finantata
credit 2019

2020

2021

2022

Valoare finantati
credit 2021/ Lei

TRAGERE PT 2021

TRAGERE PT 2022

“Amenajare Centru medical

(Dispensar), Centru operativ

pentru situatii de urgenta si

interventie si centru cultural,

str. Nicolae Bilcescu nr. 138,

Comuna: Dobroesti, Judetul
Iifov «

6.521.393,30

1.200.000,00

480.367,77

719.632,23

0,00

5.321.393,30

2.005.430,13

3.315.963,17

“ Construire Cresa cu regim de
iniltime D+P+ETAJ partial,
imprejmuire teren, bransare la
retelele edilitare existente su
desfiintare constructie
existenrd, comuna Dobroesti,
Judetul Ilfov”

6.294.001,83

2308001,82

104.720,00

1.248.269,25

955.012,57

3.986.000,01

896.575,89

3.089.424,12

”Modernizare parte carosabili
si trotuare str. Caisului, comuna
Dobroesti, Judetul Ilfov”

7.619.970,10

5287717,44

0,00

5.287.717,44

2.332.252,66

2.332.252,66

” Modificiri interioare corp cl
cu functiunea de club
educational pentru copii,
imprejmuire, amenajari
exterioare si desfiintare corpuri
C2,C3,C4,C5” sos. Fundeni, nr.
134, sat Fundeni, com.
Dobroesti, jud. IlIfov”

1.890.663,04

530309,01

0,00

44.138,29

486.170,72

1.360.354,03

1.360.354,03

”Modernizare parte
carosabila Str. Nucului,
comuna Dobroesti, Judetul
lifov”

714.000,00

714.000,00

714.000,00

0,00

0,00

0,00

”Modernizare parte
carosabila B-dul. Nicolae
Balcescu, comuna
Dobroesti, Judetul lifov”

417.528,98

417.528,98

404.779,49

12.749,49

0,00




” Modernizare parte carosabila
si trotuare, str. Trifoiului —
tronson 1, sat Dobroesti,

comuna Dobroesti, Judetul
lifov”

2.157.447,29

2.282.099,81

805.896,28

1.476.203,53

0,00

” Modernizare parte carosabila
si trotuare, str. Trifoiului —
tronson 2, sat Dobroesti,

comuna Dobroesti, Judetul
lifov”

518.116,20

725.698,42

516.748,99

208.949,43

0,00

” Modernizare parte carosabila

si trotuare, str. Stejarului, sat

Dobroesti, comuna Dobroesti,
Judetul lifov”

834.681,47

919.770,32

0,00

761.948,70

157.821,62

0,00

” Modernizare parte carosabila
si trotuare, str. Drumul Fermei,
sat Dobroesti, comuna
Dobroesti, Judetul lifov”

1.191.903,25

1.191.903,25

0,00

0,00

1.191.903,25

0,00

TOTAL
28.159.705,46| 15.577.029,05| 1.703.867,26 4.096.633,74 9.776.528,05| 13.000.000,00 2.902.006,02 10.097.993,98
INTOCMIT
BIROUL ACHIZITII
INCASARI PLATII
6.998.639,76 6.950.739 5.902.473

SUME IN CONT IN 31,12,2021 1.048.266

PLATII

65,02 INVATAMANT 2100900,49

1SU 1.794.487,18

CLUB EDUCATIONAL 44.138,29

DRUMURI 1.962.937,02

5902462,98




